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Njoftim 
 

Parlamenti Rinor Shkoder vepron qe ne vitin 2000 ne Prefekturen 
Shkoder duke u shtrire ne shkollat e mesme te Prefektures Shkoder. 
Parlamenti Rinor synon zhvillimin e lidershipit rinor duke hapur rruge te 
komunikimit dhe dialogut per zgjidhjen e problematikave rinore. 
 

Me daten 20 Tetore 2017 do te zhvillohen zgjedhjet per dhomen e 
deputeteve te Parlamentit Rinor Shkoder.  
 

Te gjithe te rinjte e Prefektures se Shkodres te cilet jane nxenes te 
shkollave te mesme kane te drejten per tu anetaresuar prane Parlamentit 
Rinor si dhe per te kandiduar per te qene Deputet te Parlamentit Rinor 
Shkoder.   
 

Ftohen te gjithe te interesuarit qe te kontaktojne prane  
Qendres IRSH ne adresen  
L:Perash Rr Shyqyri Bushati Nr 22, Shkoder (Nga ora 14.00-16.00) 
Cel/Whatsup/Viber 0692255776  
email: irsh_centre@yahoo.com 
 

Rregjistrimet jane te hapura deri me daten 30 Shtator 2017 
 

Ju mirpresim !!! 
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